РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» апреля 2018 г.  № 11-р

с. Удобное

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Удобенского сельсовета

 В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Горшеченского района:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Горшеченского района от 04.03.2018 г. № 50-р «Об
установлении особого противопожарного режима на территории Горшеченского района»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-эксперта
администрации Удобенского сельсовета Проскурину Л.В.

3. Распоряжение вступает в силу с 9.00  03 апреля 2018 года.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района  А.И. Марчев